**Capitulū****Prīmū**

oportuit pati xp̄m et ita ītraē ī gloriā suam.

L Amen

**Deq̄tū. vi. p̄ceptū. Ca. p̄mū**

**N**unc de vi. p̄cepto occurrit dicend⁹. q̄r non mechabeis. **M**echia aut̄ p̄p̄ed⁹ adulteriū viri. **A** adulteriū vero ē ois ī mōdiatus cōubit⁹ maris et feie. q̄ cōiugalis thor⁹ violatur. **I**n hoc ergo sexto mādato dñs vōles phibere omnē ī mōdiatū cōubitū nō dirit generalit̄. nō adulterab; h̄ spālit̄ nō mechabeis. **E**st ei p̄prie mechia adulteriū viri. **D**īc dī p̄ fuit p̄t duo. **P**rīmo ad signifi cādū q̄ adulteriū viri. et alt̄ ei⁹ illicitus cōubit⁹ ē p̄mo et p̄ncipalit̄ phibit⁹ tāq̄ illō q̄d de p̄ se ē maius pccm q̄ mulieris adulteriū wl formicacō. vir ei⁹ fm Aug⁹. de adulteriis cōiugis est fortior ad resistendū cōcupiscētie: hab; ratinem māiorē. et mulier est sibi ad regēdū cōmissa. **I**deo peccat directe et p̄ se graui⁹ formicacō q̄ mulier. licet vtrūq; sit mōrole vice viri et feie formicacō. **D**icit̄ aut̄ notāter directe et p̄ se. q̄r p̄ accides illicita mulieris formicatio et maxie adulteriū fit. **G**uīor p̄pter ea q̄ nata fuit ex ea seq̄ut̄ p̄lis occisio. impēdicō cōceptus